Fecha : 11/07/2019

Hora - 08:34:49a.m.
CAMARA DE DIPUTADOS DELA REPUBLICA DOMINICANA Pégina  :1de3
L] L] L]
Empresa CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio ACTIVOS FIJOS
Datos Basicos de Activos Fijos
Fecha desde 01/06/2019 Fecha Hasta : 30/06/2019 Adquisicion Estado Activo
Categoria : Todas Todas
Sucursal : Todas Todas
Situacion actual 01-Dentro de la Empresa Todos [ Ordenar por Descripcién
Auxiliar Descripcion Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacion Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Departamento: (98-3) DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
Clasificacién: 04-OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS NO IDENTIFICADOS PRECEDENTEMENTE
(7-20074) BEBEDERO OSTER 03-CATEGORIA Il 05/06/2019 65 01-Dentro de la Empresa 9,272.00 9,272.00 (154.53) 9,117.47  Activo
Total por : Clasificacién: 04-OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS NO IDENTIFICADOS PRECEDENTEMENTE 1 Reg(s) 9.272.00 9,117.47
9,272.00 (154.53)
Total por : Departamento: (98-3) DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 1 Reg(s) 9.272.00 9.117.47
9.272.00 (154.53)
Departamento: (98-27) CONSULTORIA JURIDICA
Clasificacién: 04-OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS NO IDENTIFICADOS PRECEDENTEMENTE
(7-20076) BEBEDERO 03-CATEGORIA Il 12/06/2019 73 01-Dentro de la Empresa 9,577.00 9,577.00 (159.62) 9,417.38  Activo
Total por : Clasificacién: 04-OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS NO IDENTIFICADOS PRECEDENTEMENTE 1 Reg(s) 9.577.00 9,417.38
9,577.00 (159.62)
Total por : Departamento: (98-27) CONSULTORIA JURIDICA 1 Reg(s) 9.577.00 9.417.38
9.577.00 (159.62)
Departamento: (98-31) PRESIDENCIA - (ANTE DESPACHO)
Clasificacién: 03-EQUIPOS DE COMPUTO
(7-20075) IMPRESORA HP LASER JET 03-CATEGORIA Il 10/06/2019 92014 01-Dentro de la Empresa 20,945.00 20,945.00 (581.81) 20,363.19  Activo LASERJET PRO VNB3Z05016
Total por : Clasificacién: 03-EQUIPOS DE COMPUTO 1 Reg(s) 20.945.00 20,363.19
20,945.00 (581.81)
Total por : Departamento: (98-31) PRESIDENCIA - (ANTE DESPACHO) 1 Reg(s) 20.945.00 20.363.19
20.945.00 (581.81)
Departamento: (98-240) RESTAURANT PARA DIPUTADOS
Clasificacién: 11- MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
(7-20077) TELEVISOR PLASMA LED 43 SAMSUNG 03-CATEGORIA 17/06/2019 2918 01-Dentro de la Empresa 33,995.00 33,995.00 0.00 33,995.00  Activo LED 43 PULGADAS N/A
(7-20078) TELEVISOR PLASMA LED 43 SAMSUNG 03-CATEGORIA 17/06/2019 2918 01-Dentro de la Empresa 33,995.00 33,995.00 0.00 33,995.00  Activo LED 43 PULGADAS N/A
Total por : Clasificacién: 11- MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 2 Reg(s) 67.990.00 67,990.00
67,990.00 0.00
Clasificacién: 12-OTROS EQUIPOS
(7-20189) ESTUFA ELECTRICA FRIFIDAIRE 03-CATEGORIA Il 12/06/2019 B0100550870 01-Dentro de la Empresa 19,758.30 19,758.30 (164.65) 19,593.65  Activo ELECTRICA
Total por : Clasificacién: 12-OTROS EQUIPOS 1 Reg(s) 19.758.30 19,593.65
19,758.30 (164.65)
Total por : Departamento: (98-240) RESTAURANT PARA DIPUTADOS 3 Reg(s) 87.748.30 87.583.65
87.748.30 (164.65)
Departamento: (98-263) Cocina 3ra. Planta Edif. Nuevo
\\s-ssad\Ares\SSADP\Cliente\rpt\SS750.rpt JALMONTE ACTIVO-06 DOP



Fecha 11/07/2019

Hora 08:34:49a.m.
CAMARA DE DIPUTADOS DELA REPUBLICA DOMINICANA Pégina  : 2de3
L] L] L]
Empresa CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio ACTIVOS FIJOS
Datos Basicos de Activos Fijos
Auxiliar Descripcion Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacién Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Departamento: (98-263) Cocina 3ra. Planta Edif. Nuevo
Clasificacién: 12-OTROS EQUIPOS
(7-20190) ESTUFA ELECTRICA FRIGIDAIRE 03-CATEGORIA Il 12/06/2019 B0100550870 01-Dentro de la Empresa 19,758.30 19,758.30 (164.65) 19,593.65  Activo ELECTRICA
Total por : Clasificacién: 12-OTROS EQUIPOS 1 Reg(s) 19.758.30 19,593.65
19,758.30 (164.65)
Total por : Departamento: (98-263) Cocina 3ra. Planta Edif. Nuevo 1 Reg(s) 19.758.30 19.593.65
19.758.30 (164.65)
Departamento: (98-271) LOBBY, RECEPCION VICE PRESIDENCIA
Clasificacién: 11- MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
(7-20080) TELEVISOR PLASMA LED 43 SAMSUNG 03-CATEGORIA Il 17/06/2019 2970 01-Dentro de la Empresa 33,995.00 33,995.00 0.00 33,995.00  Activo LED 43 PULGADAS N/A
Total por : Clasificacién: 11- MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 1 Reg(s) 33.995.00 33,995.00
33,995.00 0.00
Total por : Departamento: (98-271) LOBBY, RECEPCION VICE PRESIDENCIA 1 Reg(s) 33.995.00 33.995.00
33.995.00 0.00
Departamento: (98-273) OFICINA DEL JEFE DE GABINETE
Clasificacién: 11- MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
(7-20079) TELEVISOR PLASMA LED 43 SAMSUNG 03-CATEGORIA Il 17/06/2019 2918 01-Dentro de la Empresa 33,995.00 33,995.00 0.00 33,995.00  Activo LED 43 PULGADAS N/A
Total por : Clasificacién: 11- MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 1 Reg(s) 33.995.00 33,995.00
33,995.00 0.00
Total por : Departamento: (98-273) OFICINA DEL JEFE DE GABINETE 1 Reg(s) 33.995.00 33.995.00
33.995.00 0.00
Departamento: (98-409) CLUB DEL LEGISLADOR LAVANDERIA
Clasificacién: 12-OTROS EQUIPOS
(7-20191) SECADORA WHIRPOOL 03-CATEGORIA Il 19/06/2019 14061919 01-Dentro de la Empresa 27,995.00 27,995.00 0.00 27,995.00  Activo N/A
Total por : Clasificacién: 12-OTROS EQUIPOS 1 Reg(s) 27.995.00 27,995.00
27,995.00 0.00
Total por : Departamento: (98-409) CLUB DEL LEGISLADOR LAVANDERIA 1 Reg(s) 27.995.00 27.995.00
27.995.00 0.00
Departamento: (98-411) CLUB DEL LEGISLADOR
Clasificacién: 03-EQUIPOS DE COMPUTO
(7-20188) IMPRESORA EPSON LX-350 03-CATEGORIA Il 13/06/2019 92152 01-Dentro de la Empresa 12,803.00 12,803.00 (355.64) 12,447.36  Activo LX-350
Total por : Clasificacién: 03-EQUIPOS DE COMPUTO 1 Reg(s) 12.803.00 12,447.36
12,803.00 (355.64)
Clasificacién: 12-OTROS EQUIPOS
(7-20192) LAVADORA WHIRPOOL 03-CATEGORIA il 19/06/2019 14061919 01-Dentro de la Empresa 35,995.00 35,995.00 0.00 35,995.00  Activo N/A
Total por : Clasificacién: 12-OTROS EQUIPOS 1 Reg(s) 35.995.00 35,995.00
35,995.00 0.00
Total por : Departamento: (98-411) CLUB DEL LEGISLADOR 2 Reg(s) 48.798.00 48.442.36
48.798.00 (355.64)
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CAMARA DEDIPUTADOS DELA REPUBLICA DOMINICANA

Empresa . CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio : ACTIVOS FIJOS

Datos Basicos de Activos Fijos

Fecha
Hora
Pagina

- 11/07/2019
- 08:34:49a.m.

:3de3

Auxiliar Descripcion Categoria

Fecha de No. Doc
Adquisision

Situacion actual

Valor de compra

Costo

Depreciacion

Valor en Estado
Libro

Modelo

Serie

Placa

Sucursal:01-Congreso
Total por : Sucursal:01-Congreso

Totales Generales

12 Reg(s)

12 Reg(s)

RD$292,083.60

292,083.60

(1,580.90)

290,502.70
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